

Cortex Technology ApS

Niels Jernes Vej 6B, 9220 Aalborg

CVR-nr. 78 88 08 13

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Niels Christian Buur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cortex Technology ApS Niels Jernes Vej 6B 9220 Aalborg CVR-nr.: 78 88 08 13 Stiftet: 8. oktober 1985 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Jacob Kildegaard Larsen, Bestyrelsesformand Michael Østerholm Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Steffen Vogel, Bestyrelsesmedlem Jeppe Hoff Nyby, Bestyrelsesmedlem Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Niels Christian Buur, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CT-2021 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af medicinsk udstyr indenfor dermatologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.599 t.kr. mod 14.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.844 t.kr. mod 5.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af flytningen fra Hadsund til Aalborg samt af medicinske certificeringsaktiviteter.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår 2023/24 forventes en aktivitet og indtjening på minimum det for indeværende år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	13.598.574	14.559.914
1 Personaleomkostninger	-8.271.863	-6.988.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-726.558	-1.290.758
Driftsresultat	4.600.153	6.280.839
Andre finansielle indtægter	410.477	450.770
Øvrige finansielle omkostninger	-76.852	-85.030
Resultat før skat	4.933.778	6.646.579
Skat af årets resultat	-1.090.011	-1.473.710
Årets resultat	3.843.767	5.172.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.550.000	5.250.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.862.147	924.624
Disponeret fra overført resultat	-1.568.380	-1.001.755
Disponeret i alt	3.843.767	5.172.869

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.991.094	3.603.726
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.991.094	3.603.726
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.274.148	543.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.274.148	543.016
4	Andre tilgodehavender	0	86.880
5	Deposita	414.619	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	414.619	86.880
	Anlægsaktiver i alt	7.679.861	4.233.622
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	6.047.061	3.612.964
	Varebeholdninger i alt	6.047.061	3.612.964
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.737.441	2.051.033
	Andre tilgodehavender	748.577	506.108
	Periodeafgrænsningsposter	742.093	196.031
	Tilgodehavender i alt	6.228.111	2.753.172
	Likvide beholdninger	541.733	6.671.281
	Omsætningsaktiver i alt	12.816.905	13.037.417
	Aktiver i alt	20.496.766	17.271.039

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	237.000	237.000
Overkurs ved emission	0	2.811.785
Øvrige lovpligtige reserver	4.673.053	2.810.906
Overført resultat	1.448.586	205.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.550.000	5.250.000
Egenkapital i alt	9.908.639	11.314.872
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.490.220	841.595
Hensatte forpligtelser i alt	1.490.220	841.595
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.568.665	160.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.914.884	1.472.780
Selskabsskat	1.293.410	1.424.588
Anden gæld	2.320.948	2.056.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.097.907	5.114.572
Gældsforpligtelser i alt	9.097.907	5.114.572
Passiver i alt	20.496.766	17.271.039

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Øvrige lov- pligtige reser- ver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	237.000	2.811.785	1.886.282	1.206.936	4.000.000	10.142.003
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	924.624	-1.001.755	5.250.000	5.172.869
Egenkapital 1. maj 2022	237.000	2.811.785	2.810.906	205.181	5.250.000	11.314.872
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.250.000	-5.250.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.862.147	-1.568.380	3.550.000	3.843.767
Overført til overført resultat	0	-2.811.785	0	2.811.785	0	0
	237.000	0	4.673.053	1.448.586	3.550.000	9.908.639

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.134.919	6.878.140
Pensioner	7.200	0
Andre omkostninger til social sikring	34.840	29.941
Personaleomkostninger i øvrigt	94.904	80.236
	8.271.863	6.988.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2022	5.366.386	3.004.455
Tilgang i årets løb	2.731.171	2.361.931
Kostpris 30. april 2023	8.097.557	5.366.386
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.762.660	-586.144
Årets afskrivninger	-343.803	-368.724
Årets nedskrivninger	0	-807.792
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-2.106.463	-1.762.660
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	5.991.094	3.603.726
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	1.079.537	725.996
Tilgang i årets løb	1.113.887	358.987
Kostpris 30. april 2023	2.193.424	1.084.983
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-531.243	-427.725
Årets afskrivninger	-388.033	-114.242
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-919.276	-541.967
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.274.148	543.016

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2022	0	86.880
Kostpris 30. april 2023	0	86.880
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	86.880
Der specificeres således:		
Deposita	0	86.880
	0	86.880
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	414.619	0
Kostpris 30. april 2023	414.619	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	414.619	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.737
Driftsmidler		1.274
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT-2021 Holding A/S, CVR-nr. 42015180, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
